
'KÜRESEL MÜCADELEDE ERMENİ SOYKIRIMI İDDİALARI' KONULU PANEL 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AVİM

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ve Dünya Dostluk ve Dayanışma Derneği tarafından 
ortaklaşa düzenlenen Küresel Mücadelede Ermeni Soykırım İddiaları konulu panel, 
08.11.2013 Cuma günü Üniversitemiz Konferans ve Sergi Salonunda gerçekleştirildi. TOBB 
ETÜ Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Toğrul ISMAYILOV, Ermeni Meselesi, 
Jeopolitik Gerçek ve Tarihi Süreç konu başlığıyla katılımcılara Ermeni Meselesinin dünden 
bugüne gelişimini anlattı. Büyük devletlerin bu mesele üzerine Türkiyeye karşı çifte 
standart uyguladığını ve amacın Türkiyeyi halihazırda ellerinde tuttukları kartlarla zor 
durumda bırakmak olduğunu belirten ISMAYILOV, bugün bu meselenin çözülmüş olduğunu 
varsaysak bile iki gün sonra Pontus Meselesi, Süryani Meselesi gibi yeni suni gündem 
maddeleri oluşturacak bir zihniyet ve sistem varlığını sürdürecektir, dedi. Panelde ayrıca 
Karabük Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali ASKER Ermenistanın Sözde Ermeni 
Soykırım İddiaları ve 2015 Süreci ile ilgili konuşmasında Türkiye ve Azerbaycan üzerinden 
örnekler vererek yetersiz kalınan noktalara değindi.2015te Ermeni Meselesine ilişkin 
büyük sürprizlerin yaşanacağına inanmadığını ancak bunaltıcı bir yoğunlukla kamuoyunun 
gündemine bu konuların geleceğini belirtmekte faydanın olduğuna işaret etti. Karabük 
Üniversitesi Uluslar arası İlişkiler Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. İsmail ŞAHİN ise Ermeni 
Meselesinde Kavram Karmaşası konulu sunumunu gerçekleştirdi. ŞAHİN, Ermeni Meselesi 
akademik, siyasi ve bürokratik anlamda ele alınırken verilerin sağlıklı bir biçimde 
toplanması ve planlı, bilinçli bir biçimde hareket edilmesi gerektiğini yoksa bu kısır 
döngünün uzayıp gideceğini belirtti. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Esma ÖZDAŞLIysa 1915 Ermeni Tehciri konulu konuşmasına Tehcir kavramının 
dar, geniş ve teknik anlamda açıklamasını yaptıktan sonra 1915te çıkarılan Tehcir 
Kanununun içeriğini anlattı. Sevk ve idarenin sağlıklı ilerlemesi adına kazuistik 
düzenlemelerin yapıldığını ve işbu kanunun bir millet yahut etnik kimliğe özgü 
çıkarılmadığını vurgulayan ÖZDAŞLIdan sonra Dünya Gençleri Dostluk ve Dayanışma 
Derneği Kafkasya ve Orta Asya Sorumlusu Karim ASGARİ 1.Dünya Savaşı Ermeni Tehciri 
ve Güney Azerbaycan başlıklı konuşmasını yaptı. Ermeni komitacıların Dünya Savaşında 
yalnız Anadoluda değil, Tarihi Azerbaycan topraklarında da büyük katliamlar yaptığını 
belirten ASGARİ, Bugün İran içinde kalan Güney Azerbaycanla Gürcistan içinde kalan 
Azerbaycan topraklarında da gözden kaçırmanın mümkün olmadığı ölçüde büyük 
katliamları Ermeniler yapmıştır, dedi. Yalnız Müstakil Azerbaycan Cumhuriyeti ve Türkiye 
Cumhuriyeti sınırlarında değil çok geniş bir coğrafyada Ermeniler Türklere karşı katliamlar 
yapmışken bunlardan haberdar olmamak bu mücadelede ne kadar gerilerde kaldığımızı 
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gösterir, dedi. Azerbaycan Milli Meclis Milletvekili Prof. Dr. Musa QASIMLI, Ermeni terörünü 
kendi çalışmaları sonucu ortaya çıkardığı belge ve fotoğrafları göstererek anlattı. QASIMLI, 
Ermeni soykırımı denilen bir şey olmamıştır. Bu sözde soykırım Ermeni siyaset adamları, 
kilisesi, aydınları ve Osmanlıyı bölmeye çalışan bazı büyük devletler tarafından 
uydurulmuştur. Gerçek soykırım Ermeni çeteleri tarafından Türk ve diğer Müslüman 
halklara karşı gerçekleştirilmiştir. dedi.
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